АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

25.12.2013                                                                                               № 2314
.
О внесении изменений в постановление

администрации Краснокамского

муниципального района Пермского края
от 09.01.2013 г. № 1 «Об утверждении

Переченя земельных участков,
предназначенных для предоставления
многодетным семьям»
В соответствии с приказом Министерства по управлению имуществом  и земельным отношениям Пермского края от 18.10.2013 г. № СЭД-31-02-2-02-973  «О распределении земельных участков, находящихся в собственности Российской Федерации, между муниципальными образованиями Пермского края» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный Постановлением администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 09.01.2013 №1 (в ред. от 13.11.2013 № 2055), следующие изменения:

1.1. позицию 18 изложить в следующей редакции:
	18
	37
	Пермский край, Пермский  район, Фроловское сельское поселение, д.Большая Мось
	59:32:3480001:874
	1500
	земли населенных пунктов
	земельные участки индивидуальных жилых домов

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», а также размещению на официальном сайте Краснокамского муниципального района krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                          Ю.Ю. Крестьянников
Л.А.Белякова
8 (34273)42989